｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教學參字第1120244649號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1157883_11224P013866_1120244649_112D2053141-01.docx)

本府辦理本市112年度「A2數位精進計畫工作坊(二)-學習
吧」研習課程計畫，詳如說明，請查照。

依據本市112年度推動中小學數位精進方案計畫辦理。
學習吧平臺是國中、小師生廣為使用的線上平臺，提供小

中高各學科內容、以及符合時事的特色主題課程，加上

「閱讀指導」與「語音辨識」工具，讓老師一站整合快速

線上備課、讓學生在高互動的聽說讀寫中培養自學力，同

時記錄學習歷程。

旨揭研習資訊如下：

研習日期：112年9月20日 (三) PM13:00-16:00
Google meet連結：https://meet.google.com/vfm-gexp-ged
全 國 在 職 教 師 進 修 網 研 習 代 號 4016171
(https://www3.inservice.edu.tw/NAPP/CourseView.aspx?
cid=4016171)

請惠予出席教師公(差)假登記及課務排(派)代。
檢附實施計畫1份供參。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)

副本：教育處課程教學科(含附件)

地址：20201基隆市中正區義一路1號
承辦人：林巧鈴
電話：02-24591311 分機15
電子信箱：aa7529@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國112年9月13日

主旨：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/13
17:28:57

第1頁，共2頁

教務處 112/09/14

1120104115

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

教務處 112/09/14

1120104115